SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1225/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 048155/2010;

         RESOLVE:

Designar Comissão Especial, para desenvolver trabalhos referentes ao Projeto de

Melhoria  do  Processo  de  Especificação  dos  Materiais  de  Consumo  e  Materiais

Permanentes da Agenda de Compras da UFPA, a ser constituída pelos servidores abaixo

relacionados:

Membros:

           ALCEBÍADES NORMAN CUNHA GOMES - Coordenador CPGA/ICS

           JOSÉ GATTASS FILHO – Coordenador CPGA/ICSA

           FRANCINEUTO GUEDES DE OLIVEIRA- DCS/PROAD

           ELIANA MERIAM MIRANDA DE BRITO- DCS/PROAD

           MARIA FRANCISCA PENA LIMA - DAP/PROAD

           ALFREDO CASTRO DE MENEZES - DAP/PROAD

DANIELA VIANNA CORTEZ DE SOUZA- PROAD

MAURÍCIO COELHO RIBEIRO- PROAD

     Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de abril de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1225/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor